1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA
DE ILHABELA

ESTADO DE SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2024

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-RECURSO

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições do Processo
Seletivo – Pós-Recurso – Edital nº 02/2024.

Informa que os recursos interpostos contra a divulgação do Comunicado de Homologação das Inscrições foram analisados e
julgados procedentes, conforme informações abaixo:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº FUNÇÃO SITUAÇÃO

ANDRÉIA SANTANA DOS SANTOS 394***.***-** AUXILIAR DA
PRIMEIRA INFÂNCIA

DEFERIDO: Candidata efetuou o pagamento.

Local de Realização da Prova Objetiva:

EM Profª Mércia do Nascimento Dias

Rua Ubatuba, 280 – Saco da Capela – Ilhabela/SP

Abertura dos portões:8h30

Fechamento dos portões:9h00

MARIA EDUARDA DE FREITAS SOARES 491***.***-** AUXILIAR DA
PRIMEIRA INFÂNCIA

DEFERIDO: Candidata efetuou o pagamento.

Local de Realização da Prova Objetiva:

EM José Antônio Verzegnassi

Rua Angelina Pinto de Oliveira, 305, - Água Branca
- Ilhabela/SP

Abertura dos portões:8h30

Fechamento dos portões:9h00

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Comunicado de Homologação das Inscrições – Pós-
Recurso.

Ilhabela/SP, 31 de janeiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

REALIZAÇÃO: